
Владимирская область 

Камешковский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Мирновская средняя общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2023                                                                                                                   №144-ОД 

 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной  

направленностей «Точка роста» 

 

 

 В соответствие с Положением о Центре образования естественно-научной 

направленностей «Точка роста», утверждённым приказом по МБОУ Мирновская СОШ 

№71-ОД от 11.07.2021 , в целях реализации национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

направленностей «Точка роста» с 04.09.2023 года учителя географии Цыганкову 

Наталью Александровну.  

2. Цыганковой Н.А., руководителю Центра образования естественно-научной 

направленностей «Точка роста»: 

2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с 

Положением о Центре образования естественно-научной направленностей 

«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра. 

2.2.Работу Центра отражать в школьной газете «Школьная правДА», а также на 

странице Движение первых Истоки МБОУ Мирновская СОШ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                      Ю.А. Манаева 

 

 

  


		Манаева Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




